
 

                 Comité Arbitros de Ciclismo de la CV.  FCCV 

 
 Clasificación  : VIII TROFEO INTERCLUB VINALOPO-S VICENTE-06-03-2016                
 
 Lugar de celebración : SAN VICENTE DEL RASPEIG 
 Fecha                : 06/03/16 
 Clase de la prueba   :   SOCIAL EVOLUTIVA                                                 
 Distancia            :  75     Kms - Promed     :  42.43  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1       1 CAMACHO,Juan manuel  MA-40  PCCOMPONENTES-RENAULT GIN  01:46:03             -05 
   2     161 GOR,David            MA-30  GSPORT AYORA AUTO GOMIS    01:46:03          mt.-03 
   3      73 PONS,Hector          MA-30  ENCACON S.L.U. CONSTRUCCI  01:46:03          mt.-01 
   4       2 DIAZ,Jose Manuel     MA-30  PCCOMPONENTES-RENAULT GIN  01:46:03          mt. 
   5     244 MORENO,Jose Manuel   MA-30  ORQUIN GD                  01:46:03          mt. 
   6      15 LLUCH,Victor         MA-30  PCCOMPONENTES-RENAULT GIN  01:46:03          mt. 
   7     160 TORRELLA,Francisco   MA-30  GSPORT AYORA AUTO GOMIS    01:46:06        3 seg. 
   8      58 RAMIREZ,Antonio      MA-40  ENGOBE-TAINIVOL-OBREX      01:46:07        4 seg. 
   9     245 FONTESTAD BENITO,Jav ELITE  GRUP ESPORTIU VOLATA       01:46:07        4 seg. 
  10      74 ARENAS,Alvaro        MA-30  ENCACON S.L.U. CONSTRUCCI  01:46:07        4 seg. 
  11      65 SAEZ,Roman           ELITE  CASTALLA                   01:46:22       19 seg. 
  12     103 AZORIN,Vicente       MA-30  BENACANTIL MATAIX          01:46:22       19 seg. 
  13      75 LOPEZ,Jose manuel    MA-30  ENCACON S.L.U. CONSTRUCCI  01:46:22       19 seg. 
  14     224 IVARS,Frederic       MA-40  GSPORT AYORA TURISMO AUTO  01:46:22       19 seg. 
  15      53 MARTINEZ,Roberto     MA-30  BELLO BIKES HORADADA       01:46:22       19 seg. 
  16      88 ESTEBAN,Fernando     MA-40  HIDROPRESION 24 H          01:46:22       19 seg. 
  17     256 GARCIA,Miguel angel  MA-50  CC MASTER BIKE ALICANTE    01:46:22       19 seg. 
  18     250 GOMEZ CARMONA,Jesus  MA-30  ROLSER - JOSE JORRO - ULB  01:46:22       19 seg. 
  19       4 GARCIA,Mario         MA-30  PCCOMPONENTES-RENAULT GIN  01:46:22       19 seg. 
  20     249 TOMAS,Gabriel        ELITE  DARE GOBIK MURCIA          01:46:22       19 seg. 
  21      12 HERNANDEZ,David      MA-30  PCCOMPONENTES-RENAULT GIN  01:46:22       19 seg. 
  22     132 GERICO,Carlos        MA-30  KORYO CAR HYUNDAI          01:46:22       19 seg. 
  23     265 GUERRERO MADRID,Dani MA-30  CLINICONFORT - CHULVI - G  01:46:22       19 seg. 
  24     162 FAJARDO,David        MA-40  GSPORT AYORA AUTO GOMIS    01:46:22       19 seg. 
  25      95 COBO,Miguel angel    MA-30  AGOST                      01:46:22       19 seg. 
  26     163 NUÑEZ,Sergio         MA-30  GSPORT AYORA AUTO GOMIS    01:46:22       19 seg. 
  27     254 AMOROS,Javier        ELITE  MISTER BIKER - BMC         01:46:22       19 seg. 
  28      11 MORTES,German        MA-40  PCCOMPONENTES-RENAULT GIN  01:46:22       19 seg. 
  29     176 SABATER,Antonio      MA-30  CICLOS SABATER-METAL LUBE  01:46:22       19 seg. 
  30     237 RAMIREZ,David        MA-30  BUÑOL                      01:46:22       19 seg. 
  31     174 VILCHEZ,Enrique      MA-40  CICLOS SABATER-METAL LUBE  01:46:22       19 seg. 
  32      82 GARCIA,Vicente       MA-30  GOBIK                      01:46:22       19 seg. 
  33      72 RICO,Jose Maria      ELITE  CASTALLA                   01:46:22       19 seg. 
  34      66 RODRIGUEZ,Ricardo    MA-30  CASTALLA                   01:46:22       19 seg. 
  35      26 VERDU,Sergio         ELITE  BICISPORT POLI-AUTOMOVILE  01:46:22       19 seg. 
  36      85 JIMENEZ,Angel        MA-40  GOBIK                      01:46:22       19 seg. 
  37     242 VERDEJO,Roberto      MA-30  BIKESPORT CHIVA            01:46:22       19 seg. 
  38     260 GARCIA,Luis          MA-40  CC MASTER BIKE ALICANTE    01:46:22       19 seg. 
  39     165 MARTINEZ,Samuel      SUB23  YOURBIKE ALMANSA           01:46:22       19 seg. 
  40      36 GARCIA,Miguel angel  MA-30  BICISPORT POLI-AUTOMOVILE  01:46:54       51 seg. 
  41      34 SOTOS,Jesus          MA-40  BICISPORT POLI-AUTOMOVILE  01:46:54       51 seg. 
  42     167 SERRANO,Pedro fco.   MA-30  GSPORT AYORA AUTO GOMIS    01:46:54       51 seg. 
  43     206 AGULLO,Jose          MA-30  AUTOMOVILES GOMIS-FIRA DE  01:46:54       51 seg. 
  44      83 ORTUÑO,Javier        MA-30  GOBIK                      01:46:54       51 seg. 
  45      99 YAGIE,Jorge          ELITE  CREVILLENT                 01:46:54       51 seg. 
  46     252 SEGURA,Fco. antonio  MA-40  ENCACON S.L.U. CONSTRUCCI  01:47:13     1:10 min. 
  47       3 BOTELLA,Juan Carlos  MA-50  PCCOMPONENTES-RENAULT GIN  01:47:20     1:17 min. 
  48     207 PASCUAL,David        MA-30  AUTOMOVILES GOMIS-FIRA DE  01:47:20     1:17 min. 
  49      13 OLAYA,Jose alberto   MA-30  PCCOMPONENTES-RENAULT GIN  01:47:20     1:17 min. 
  50       6 BOX,Mario Jose       MA-30  PCCOMPONENTES-RENAULT GIN  01:47:20     1:17 min. 
  51     269 LOPEZ,David          ELITE  BENIGANIM                  01:48:59     2:56 min. 
  52      69 VIDAL,David          ELITE  CASTALLA                   01:49:18     3:15 min. 
  53     255 MORENO FERNANDEZ,Jor MA-30  GUIJARRO TOT ESPORT        01:49:20     3:17 min. 
  54     243 SIMON,Miguel Angel   MA-30  BIKESPORT CHIVA            01:49:20     3:17 min. 
  55     221 TUR CUTILLAS,Paco    MA-40  ROLSER - JOSE JORRO - ULB  01:49:20     3:17 min. 
  56     268 LOPEZ,Jose Antonio   SUB23  DARE GOBIK MURCIA          01:49:20     3:17 min. 
  57     247 CLIMENT,Alvaro       MA-30  GRUPETA DE LA SAFOR CC     01:49:20     3:17 min. 
  58      97 MIÑAN,Pedro antoni   MA-30  AGOST                      01:49:20     3:17 min. 
  59      84 LOPEZ,Diego          MA-30  GOBIK                      01:49:20     3:17 min. 
  60     110 CULIAÑEZ,Ignacio jos MA-30  MASTER BIKE ALICANTE       01:49:20     3:17 min. 
  61     258 NUÑEZ,Jose Carlos    MA-30  EUROLOSA                   01:49:20     3:17 min. 
  62     261 CAMPILLO,Antonio Jos SUB23  PEREZ CANOVAS-NOMAR SPAIN  01:49:20     3:17 min. 
  63       5 LOPEZ,Pedro jose     MA-30  PCCOMPONENTES-RENAULT GIN  01:49:20     3:17 min. 
  64     225 ROBLES,Jesus A       MA-30  CREVILLENT                 01:49:20     3:17 min. 
  65      70 TORO,Sergio          SUB23  CASTALLA                   01:49:20     3:17 min. 
  66      32 MARIN,Ricardo        MA-40  BICISPORT POLI-AUTOMOVILE  01:49:20     3:17 min. 
  67     125 MINGUEZ,Miguel angel MA-40  BIG BIKES CARLET CD        01:49:20     3:17 min. 
  68      23 RODRIGUEZ,Jose rafae MA-30  PCCOMPONENTES-RENAULT GIN  01:49:20     3:17 min. 
  69     123 MARTINEZ,Israel      MA-40  CREVILLENT                 01:49:20     3:17 min. 
  70     106 MUNTANER,Antonio     MA-30  BENACANTIL MATAIX          01:49:20     3:17 min. 
  71     151 TERUEL,Borja         JUN-2  CLUB CICLISTA SAX          01:49:20     3:17 min. 
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 Corredores clasificados : 71 
 
 Clasificación de : JUNIORS 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     151 TERUEL,Borja         JUN-2  CLUB CICLISTA SAX         01:49:20          min. 
 
 Clasificación de : SUB23 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     165 MARTINEZ,Samuel      SUB23  YOURBIKE ALMANSA          01:46:22          seg. 
   2     268 LOPEZ,Jose Antonio   SUB23  DARE GOBIK MURCIA         01:49:20     2:58 min. 
   3     261 CAMPILLO,Antonio Jos SUB23  PEREZ CANOVAS-NOMAR SPAIN 01:49:20     2:58 min. 
   4      70 TORO,Sergio          SUB23  CASTALLA                  01:49:20     2:58 min. 
 
 Clasificación de : ELITES 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     245 FONTESTAD BENITO,Jav ELITE  GRUP ESPORTIU VOLATA      01:46:07          seg. 
   2      65 SAEZ,Roman           ELITE  CASTALLA                  01:46:22       15 seg. 
   3     249 TOMAS,Gabriel        ELITE  DARE GOBIK MURCIA         01:46:22       15 seg. 
   4     254 AMOROS,Javier        ELITE  MISTER BIKER - BMC        01:46:22       15 seg. 
   5      72 RICO,Jose Maria      ELITE  CASTALLA                  01:46:22       15 seg. 
   6      26 VERDU,Sergio         ELITE  BICISPORT POLI-AUTOMOVILE 01:46:22       15 seg. 
   7      99 YAGIE,Jorge          ELITE  CREVILLENT                01:46:54       47 seg. 
   8     269 LOPEZ,David          ELITE  BENIGANIM                 01:48:59     2:52 min. 
   9      69 VIDAL,David          ELITE  CASTALLA                  01:49:18     3:11 min. 
 
 Clasificación de : MASTERS-30 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     161 GOR,David            MA-30  GSPORT AYORA AUTO GOMIS   01:46:03          mt. 
   2      73 PONS,Hector          MA-30  ENCACON S.L.U. CONSTRUCCI 01:46:03          mt. 
   3       2 DIAZ,Jose Manuel     MA-30  PCCOMPONENTES-RENAULT GIN 01:46:03          mt. 
   4     244 MORENO,Jose Manuel   MA-30  ORQUIN GD                 01:46:03          mt. 
   5      15 LLUCH,Victor         MA-30  PCCOMPONENTES-RENAULT GIN 01:46:03          mt. 
   6     160 TORRELLA,Francisco   MA-30  GSPORT AYORA AUTO GOMIS   01:46:06        3 seg. 
   7      74 ARENAS,Alvaro        MA-30  ENCACON S.L.U. CONSTRUCCI 01:46:07        4 seg. 
   8     103 AZORIN,Vicente       MA-30  BENACANTIL MATAIX         01:46:22       19 seg. 
   9      75 LOPEZ,Jose manuel    MA-30  ENCACON S.L.U. CONSTRUCCI 01:46:22       19 seg. 
  10      53 MARTINEZ,Roberto     MA-30  BELLO BIKES HORADADA      01:46:22       19 seg. 
  11     250 GOMEZ CARMONA,Jesus  MA-30  ROLSER - JOSE JORRO - ULB 01:46:22       19 seg. 
  12       4 GARCIA,Mario         MA-30  PCCOMPONENTES-RENAULT GIN 01:46:22       19 seg. 
  13      12 HERNANDEZ,David      MA-30  PCCOMPONENTES-RENAULT GIN 01:46:22       19 seg. 
  14     132 GERICO,Carlos        MA-30  KORYO CAR HYUNDAI         01:46:22       19 seg. 
  15     265 GUERRERO MADRID,Dani MA-30  CLINICONFORT - CHULVI - G 01:46:22       19 seg. 
  16      95 COBO,Miguel angel    MA-30  AGOST                     01:46:22       19 seg. 
  17     163 NUÑEZ,Sergio         MA-30  GSPORT AYORA AUTO GOMIS   01:46:22       19 seg. 
  18     176 SABATER,Antonio      MA-30  CICLOS SABATER-METAL LUBE 01:46:22       19 seg. 
  19     237 RAMIREZ,David        MA-30  BUÑOL                     01:46:22       19 seg. 
  20      82 GARCIA,Vicente       MA-30  GOBIK                     01:46:22       19 seg. 
  21      66 RODRIGUEZ,Ricardo    MA-30  CASTALLA                  01:46:22       19 seg. 
  22     242 VERDEJO,Roberto      MA-30  BIKESPORT CHIVA           01:46:22       19 seg. 
  23      36 GARCIA,Miguel angel  MA-30  BICISPORT POLI-AUTOMOVILE 01:46:54       51 seg. 
  24     167 SERRANO,Pedro fco.   MA-30  GSPORT AYORA AUTO GOMIS   01:46:54       51 seg. 
  25     206 AGULLO,Jose          MA-30  AUTOMOVILES GOMIS-FIRA DE 01:46:54       51 seg. 
  26      83 ORTUÑO,Javier        MA-30  GOBIK                     01:46:54       51 seg. 
  27     207 PASCUAL,David        MA-30  AUTOMOVILES GOMIS-FIRA DE 01:47:20     1:17 min. 
  28      13 OLAYA,Jose alberto   MA-30  PCCOMPONENTES-RENAULT GIN 01:47:20     1:17 min. 
  29       6 BOX,Mario Jose       MA-30  PCCOMPONENTES-RENAULT GIN 01:47:20     1:17 min. 
  30     255 MORENO FERNANDEZ,Jor MA-30  GUIJARRO TOT ESPORT       01:49:20     3:17 min. 
  31     243 SIMON,Miguel Angel   MA-30  BIKESPORT CHIVA           01:49:20     3:17 min. 
  32     247 CLIMENT,Alvaro       MA-30  GRUPETA DE LA SAFOR CC    01:49:20     3:17 min. 
  33      97 MIÑAN,Pedro antoni   MA-30  AGOST                     01:49:20     3:17 min. 
  34      84 LOPEZ,Diego          MA-30  GOBIK                     01:49:20     3:17 min. 
  35     110 CULIAÑEZ,Ignacio jos MA-30  MASTER BIKE ALICANTE      01:49:20     3:17 min. 
  36     258 NUÑEZ,Jose Carlos    MA-30  EUROLOSA                  01:49:20     3:17 min. 
  37       5 LOPEZ,Pedro jose     MA-30  PCCOMPONENTES-RENAULT GIN 01:49:20     3:17 min. 
  38     225 ROBLES,Jesus A       MA-30  CREVILLENT                01:49:20     3:17 min. 
  39      23 RODRIGUEZ,Jose rafae MA-30  PCCOMPONENTES-RENAULT GIN 01:49:20     3:17 min. 
  40     106 MUNTANER,Antonio     MA-30  BENACANTIL MATAIX         01:49:20     3:17 min. 
 
 Clasificación de : VETERANS-40 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1       1 CAMACHO,Juan manuel  MA-40  PCCOMPONENTES-RENAULT GIN 01:46:03           
   2      58 RAMIREZ,Antonio      MA-40  ENGOBE-TAINIVOL-OBREX     01:46:07        4 seg. 
   3     224 IVARS,Frederic       MA-40  GSPORT AYORA TURISMO AUTO 01:46:22       19 seg. 
   4      88 ESTEBAN,Fernando     MA-40  HIDROPRESION 24 H         01:46:22       19 seg. 
   5     162 FAJARDO,David        MA-40  GSPORT AYORA AUTO GOMIS   01:46:22       19 seg. 
   6      11 MORTES,German        MA-40  PCCOMPONENTES-RENAULT GIN 01:46:22       19 seg. 
   7     174 VILCHEZ,Enrique      MA-40  CICLOS SABATER-METAL LUBE 01:46:22       19 seg. 
   8      85 JIMENEZ,Angel        MA-40  GOBIK                     01:46:22       19 seg. 
   9     260 GARCIA,Luis          MA-40  CC MASTER BIKE ALICANTE   01:46:22       19 seg. 
  10      34 SOTOS,Jesus          MA-40  BICISPORT POLI-AUTOMOVILE 01:46:54       51 seg. 
  11     252 SEGURA,Fco. antonio  MA-40  ENCACON S.L.U. CONSTRUCCI 01:47:13     1:10 min. 
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  12     221 TUR CUTILLAS,Paco    MA-40  ROLSER - JOSE JORRO - ULB 01:49:20     3:17 min. 
  13      32 MARIN,Ricardo        MA-40  BICISPORT POLI-AUTOMOVILE 01:49:20     3:17 min. 
  14     125 MINGUEZ,Miguel angel MA-40  BIG BIKES CARLET CD       01:49:20     3:17 min. 
  15     123 MARTINEZ,Israel      MA-40  CREVILLENT                01:49:20     3:17 min. 
 
Clasificación de : VETERANS-50 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     256 GARCIA,Miguel angel  MA-50  CC MASTER BIKE ALICANTE   01:46:22          seg. 
   2       3 BOTELLA,Juan Carlos  MA-50  PCCOMPONENTES-RENAULT GIN 01:47:20       58 seg. 
 
 Clasificación por equipos 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
    1  PCCOMPONENTES-RENAULT GIN      05:18:09         
    2  GSPORT AYORA TURISMO AUTO      05:18:31  a      22  
    3  ENCACON S.L.U. CONSTRUCCI      05:18:32  a      23  
    4  BICISPORT POLI-AUTOMOVILE      05:20:10  a    2:01  
 
 Clasificación de : Regularidad 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      1  CAMACHO,Juan manuel  MA-40  PCCOMPONENTES-RENAULT GIN    25 Pts 
   2    161  GOR,David            MA-30  GSPORT AYORA AUTO GOMIS      20 Pts 
   3     73  PONS,Hector          MA-30  ENCACON S.L.U. CONSTRUCCI    16 Pts 
   4      2  DIAZ,Jose Manuel     MA-30  PCCOMPONENTES-RENAULT GIN    14 Pts 
   5    244  MORENO,Jose Manuel   MA-30  ORQUIN GD                    12 Pts 
   6     15  LLUCH,Victor         MA-30  PCCOMPONENTES-RENAULT GIN    10 Pts 
   7    160  TORRELLA,Francisco   MA-30  GSPORT AYORA AUTO GOMIS       9 Pts 
   8     58  RAMIREZ,Antonio      MA-40  ENGOBE-TAINIVOL-OBREX         8 Pts 
   9    245  FONTESTAD BENITO,Jav ELITE  GRUP ESPORTIU VOLATA          7 Pts 
  10     74  ARENAS,Alvaro        MA-30  ENCACON S.L.U. CONSTRUCCI     6 Pts 
  11     65  SAEZ,Roman           ELITE  CASTALLA                      5 Pts 
  12    103  AZORIN,Vicente       MA-30  BENACANTIL MATAIX             4 Pts 
  13     75  LOPEZ,Jose manuel    MA-30  ENCACON S.L.U. CONSTRUCCI     3 Pts 
  14    224  IVARS,Frederic       MA-40  GSPORT AYORA TURISMO AUTO     2 Pts 
  15     53  MARTINEZ,Roberto     MA-30  BELLO BIKES HORADADA          1 Pts 
 
 Clasificación de : Montaña 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     15  LLUCH,Victor         MA-30  PCCOMPONENTES-RENAULT GIN     3 Pts 
   2     74  ARENAS,Alvaro        MA-30  ENCACON S.L.U. CONSTRUCCI     3 Pts 
   3    161  GOR,David            MA-30  GSPORT AYORA AUTO GOMIS       2 Pts 
   4     53  MARTINEZ,Roberto     MA-30  BELLO BIKES HORADADA          2 Pts 
   5    160  TORRELLA,Francisco   MA-30  GSPORT AYORA AUTO GOMIS       1 Pts 
   6    167  SERRANO,Pedro fco.   MA-30  GSPORT AYORA AUTO GOMIS       1 Pts 
 
 Clasificación de : Metas Volantes 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     15  LLUCH,Victor         MA-30  PCCOMPONENTES-RENAULT GIN     3 Pts 
   2    167  SERRANO,Pedro fco.   MA-30  GSPORT AYORA AUTO GOMIS       3 Pts 
   3     74  ARENAS,Alvaro        MA-30  ENCACON S.L.U. CONSTRUCCI     2 Pts 
   4    161  GOR,David            MA-30  GSPORT AYORA AUTO GOMIS       1 Pts 
   5     32  MARIN,Ricardo        MA-40  BICISPORT POLI-AUTOMOVILE     1 Pts 
 
 Clasificación de : JOVENES 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     165 MARTINEZ,Samuel      SUB23  YOURBIKE ALMANSA          01:46:22          seg. 
   2     261 CAMPILLO,Antonio Jos SUB23  PEREZ CANOVAS-NOMAR SPAIN 01:49:20     2:58 min. 
   3     151 TERUEL,Borja         JUN-2  CLUB CICLISTA SAX         01:49:20     2:58 min. 
 
 Clasificación de : ALICANTINO 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1       2 DIAZ,Jose Manuel     MA-30  PCCOMPONENTES-RENAULT GIN 01:46:03          mt. 
   2      74 ARENAS,Alvaro        MA-30  ENCACON S.L.U. CONSTRUCCI 01:46:07        4 seg. 
   3      65 SAEZ,Roman           ELITE  CASTALLA                  01:46:22       19 seg. 
   4      75 LOPEZ,Jose manuel    MA-30  ENCACON S.L.U. CONSTRUCCI 01:46:22       19 seg. 
   5      53 MARTINEZ,Roberto     MA-30  BELLO BIKES HORADADA      01:46:22       19 seg. 
   6      95 COBO,Miguel angel    MA-30  AGOST                     01:46:22       19 seg. 
   7     176 SABATER,Antonio      MA-30  CICLOS SABATER-METAL LUBE 01:46:22       19 seg. 
   8     174 VILCHEZ,Enrique      MA-40  CICLOS SABATER-METAL LUBE 01:46:22       19 seg. 
   9      72 RICO,Jose Maria      ELITE  CASTALLA                  01:46:22       19 seg. 
  10      66 RODRIGUEZ,Ricardo    MA-30  CASTALLA                  01:46:22       19 seg. 
  11      26 VERDU,Sergio         ELITE  BICISPORT POLI-AUTOMOVILE 01:46:22       19 seg. 
  12      36 GARCIA,Miguel angel  MA-30  BICISPORT POLI-AUTOMOVILE 01:46:54       51 seg. 
  13      34 SOTOS,Jesus          MA-40  BICISPORT POLI-AUTOMOVILE 01:46:54       51 seg. 
  14     167 SERRANO,Pedro fco.   MA-30  GSPORT AYORA AUTO GOMIS   01:46:54       51 seg. 
  15      99 YAGIE,Jorge          ELITE  CREVILLENT                01:46:54       51 seg. 
  16       3 BOTELLA,Juan Carlos  MA-50  PCCOMPONENTES-RENAULT GIN 01:47:20     1:17 min. 
  17      13 OLAYA,Jose alberto   MA-30  PCCOMPONENTES-RENAULT GIN 01:47:20     1:17 min. 
  18       6 BOX,Mario Jose       MA-30  PCCOMPONENTES-RENAULT GIN 01:47:20     1:17 min. 
  19      69 VIDAL,David          ELITE  CASTALLA                  01:49:18     3:15 min. 
  20      97 MIÑAN,Pedro antoni   MA-30  AGOST                     01:49:20     3:17 min. 
  21       5 LOPEZ,Pedro jose     MA-30  PCCOMPONENTES-RENAULT GIN 01:49:20     3:17 min. 
  22      70 TORO,Sergio          SUB23  CASTALLA                  01:49:20     3:17 min. 
  23      23 RODRIGUEZ,Jose rafae MA-30  PCCOMPONENTES-RENAULT GIN 01:49:20     3:17 min. 
  24     123 MARTINEZ,Israel      MA-40  CREVILLENT                01:49:20     3:17 min. 


